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OULAISTEN KAUPUNKI 
Valvontalautakunta  
Revonkatu 1 
86300 Oulainen 

YMPÄRISTÖLUPA 
 
Annetaan julkipanon jälkeen 1.6.2017  

 

ASIA 
Päätös ympäristönsuojelulain 27§:n mukaisesta 
ympäristölupahakemuksesta koskien ulkona sijaitsevaa 
ampumarataa. 

HAKIJA, LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA 
LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

Luvan hakija 
Oulaisten riistanhoitoyhdistys 
Honkarannatie 765 
86300 Oulainen 
Y-tunnus 0828855-5 

Ampumaradan sijainti 
Merijärventie 367 
Oulainen 

Luvan hakemisen peruste ja toimivaltainen lupaviranomainen 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) liitteen 1 taulukon 2 kohdan 
14a) mukaan ulkona sijaitsevalla ampumaradalla tulee olla 
ympäristölupa.  

Valtioneuvoston asetuksen ympäristönsuojelusta (713/2014) 2 §:n 
1 momentin 13a)-kohdassa tarkoitetun ulkona sijaitsevan ampu-
maradan ympäristölupa-asian ratkaisee kunnan ympäristönsuoje-
luviranomainen. Oulaisissa toimivaltainen lupaviranomainen on 
valvontalautakunta. 

SIJAINTI, LUVAT JA KAAVOITUSTILANNE 
Hakemuksen mukainen toiminta sijaitsee Oulaisten keskustasta 
noin 3 km lounaaseen osoitteessa Merijärventie 367 ja 
yhdistyksen omistamalla Ampumarata-tilalla (kiint.tunnus 563-
402-9-140). Kulku ampumaradalle tapahtuu Merijärventieltä, josta 
etäisyyttä ampumarata-alueelle on lyhimmillään noin 220 metriä. 
Lähin asuinkiinteistö on noin 300 metrin etäisyydellä toiminta-
alueesta ja ympäröivä alue on maa- ja metsätalouskäytössä. Alue 
ei ole luokiteltua pohjavesialuetta. Lähin suojelualue on yli 3,5 km 
päässä lounaaseen. 

Rata on perustettu 1965 todennäköisesti silloisen nimismiehen 
luvalla. 
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HAKEMUKSEN MUKAINEN TOIMINTA 

Toiminta 
Kyseessä on 75 m hirvirata, jossa on yksi ampumakatos ja 2 
kohdistuspaikkaa, 100 m ja 150 m etäisyydellä. Radan 
pääkäyttötarkoitus on mahdollistaa lakisääteisten ampukokeitten 
järjestäminen. Lisäksi rata mahdollistaa paikallisten 
riistanhoitoyhdistyksen alueella toimivien metsästysseurojen 
ampumaharjoittelun lähinnä hirven metsästystä varten. 

Radalla järjestetään vuosittain, elo-syyskuussa lauantaisin neljät 
ampumakokeet, joissa ammutaan yhteensä n. 500 laukausta. 

Harjoitusammuntoja järjestetään kesäkuukausina toukokuusta-
lokakuulle 2 kertaa viikossa pääsääntöisesti tiistaisin ja torstaisin 
klo 18–21. Näissä ammutaan yhteensä n. 6500 laukausta.  

Lisäksi edellisiin harjoituksiin liittyen metsästäjät ovat käyneet 
kohdistamassa aseitaan arki-iltaisin klo 18–21 välisenä aikana. 
Näissä ammutaan n. 500 laukausta. 

Käytetty asetyyppi on kivääri. Osa ampujista käyttää 
äänenvaimenninta. Radalla ei ole luotien talteenottojärjestelmää 
vaan luodit ja vaipat jäävät taustavalliin ja ne poistetaan toiminnan 
loppuessa maaperätutkimuksen mukaisesti. Iskemäkohtia ei ole 
toistaiseksi poistettu vallista. Taustavalli on 45 m leveä ja n. 4 m 
korkea ja se on rakennettu puhtaasta maa-aineksesta ja auton 
renkaista. 

Laukausmäärät kuukausittain eriteltyinä: 

Laukausmäärä kuukausi 

500 toukokuu 

1000 kesäkuu 

2000 heinäkuu 

2000 elokuu 

1500 syyskuu 

500 lokakuu 

7500 yhteensä 

 

Ammunta tapahtuu pääsääntöisesti ammuntakatoksesta, joka on 
mineraalivillalla äänieristetty katosta ja seinistä siten, että vain 
ampumasuuntaan oleva aukko on vapaa. Ammuntasuunta on 
pohjoisesta etelään. 

Ampumakokeessa ammunta tapahtuu asetuksen mukaisilla 
kivääreillä ja patruunoilla 75 m:n matkalta paikallaan seisovaan 
hirvi- tai karhukuvioon ja luodit jäävät taustavalliin. 
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Harjoituksissa ammutaan kiväärillä liikkuvaa hirvikuviota 75 m:n 
matkalta, etuvallissa olevan ampuma-aukon kohdalla. Luodit 
jäävät tässäkin tapauksessa taustavalliin. 

Toiminta-aika 
Ampumaradan toiminta-ajaksi haetaan maanantai–perjantaita klo 
17–21 ja lauantai klo 9–15. 

Liikenne 
Ampumaradan toiminnasta aiheutuvat liikennemäärät ovat 
kevyiden ajoneuvojen osalta 10–50 käyntiä/vko.  

YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET JA NIIDEN VÄHENTÄMINEN 

Melu, tärinä ja liikenne 
Ampumaradalle ei ole suoritettu melumittauksia. 
Lupahakemuksessa on esitetty Limingan Ruutikankaan hirviradan 
meluselvitys havainnollistavana esimerkkinä melun 
kulkeutumisesta ampumasuunnan mukaisesti poispäin 
ampumapaikasta. Lähellä sijaitsevat asuinrakennukset sijaitsevat 
ampumapaikan takana ja hakemuksessa esitetyn meluselvityksen 
perusteella voidaan arvioida, että meluhaitta suuntautuu poispäin 
asutuksesta.  

Päästöt vesiin, pohjaveteen ja maaperään 
Hakija ei ole esittänyt arviota toiminnan ympäristövaikutuksista 
pinta- ja pohjavesiin. Luodit ja vaipat jäävät toistaiseksi 
taustavalliin. Ennen luvan päättymistä Oulaisten 
riistanhoitoyhdistys tutkituttaa ampumarata-alueen 
lyijypitoisuuden ja puhdistaa alueen tutkimustulosten mukaisesti. 

Jätteet 
Ampumaradalla vuosittain muodostuvat jätteet on esitetty alla 
olevassa taulukossa. Ampujat vievät suurimmaksi osaksi itse 
hylsyt pois ampumarata-alueelta.  

Jätenimike  Arvioitu määrä 
(kg/a) 

Toimituspaikka 

Maalitaulut 10 Vestia Oy 

Patruunoiden 
pakkaukset 

10 Vestia Oy 

Hylsyt 20 Hyötyjäteasema 

Puujäte 20 Poltetaan 

Sekajäte 50 Vestia Oy 

 

Arvio parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) ja ympäristön 
kannalta parhaan käytännön (BEP) soveltamisesta 
Riistanhoitoyhdistyksellä on tarkoitus siirtää hirvirata Oulaisten 
ampumaratayhdistyksen Honkamajan ampumaradan yhteyteen 
lähivuosina, koska Honkamajan ampumarata on 
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maakuntakaavassa merkitty seudulliseksi ampumaradaksi ja on 
järkevää keskittää Oulaisten kaikki ampumaratatoiminta samaan 
paikkaan. 

Edellisestä johtuen ympäristölupaa haetaan määräaikaisena 
31.12.2022 saakka. 

 

HAKEMUKSEN KÄSITTELY 

Vireilletulo ja tiedottaminen 
Hakemus on saapunut Oulaisten kaupungin valvontalautakuntaan 
6.2.2017. Hakemuksen vireilläolosta on kuulutettu ja kuulutus on 
pidetty julkisesti nähtävänä Oulaisten kaupungin virallisella 
ilmoitustaululla 22.2.–23.3.2017. Lisäksi hakemuksesta on 
ilmoitettu paikallisessa Seutumajakka-lehdessä 23.2.2017. 
Naapurikiinteistöjen omistajille on lähetetty 22.2.2017 kirjallisesti 
tieto lupahakemuksen nähtävillä olosta. 

Lausunnot 
Ympäristöpalvelut Helmi terveydensuojeluviranomaisena toteaa 
29.3.2017 lausunnossaan: 

“Terveydensuojelulain mukaan elinympäristöön vaikuttava 
toiminta on suunniteltava ja järjestettävä siten, että väestön ja 
yksilön terveyttä ylläpidetään ja edistetään. Elinympäristöön 
vaikuttavaa toimintaa on harjoitettava siten, että terveyshaittojen 
syntyminen mahdollisuuksien mukaan estyy. 

Sosiaali- terveysministeriön asetuksen asunnon ja muun 
oleskelutilan terveydellisistä olosuhteista sekä ulkopuolisten 
asiantuntijoiden pätevyysvaatimuksista (545/2015) mukaan 
asunnon tai muun oleskelutilan terveydellisten olosuhteiden 
todentamiseen sovellettavat sisämelunpäivä- ja yöajan 
keskiäänitasontoimenpiderajat ovat: päiväajan keskiäänitaso 
LAeq (klo 7-22) 35 dB ja yöajan keskiäänitaso LAeq (klo 22-7) 30 
dB.  

Terveydensuojeluviranomaisen näkemyksen mukaan sisämelun 
toimenpiderajat eivät todennäköisesti ylity ampumaratatoiminnan 
vaikutuksesta ampumarataa lähinnä olevan asuinkiinteistön 
sisätiloissa. Kyseiselle kiinteistölle kohdistuu myös muita 
merkittävämpiä melulähteitä kuten läheinen tie ja saha. Lisäksi 
lupahakemuksen mukaiset laukausten ja toiminnan määrä ovat 
vähäisiä. Ampumaradalla syntyvästä melusta ei ole valitettu 
terveydensuojeluviranomaiselle koko ampumaradan toiminnan 
aikana. Ampumaratatoiminta on aloitettu 1960-luvulla. 

Edellä mainituista ja luvan määräaikaisuudesta johtuen 
terveydensuojeluviranomainen ei edellytä tehtäväksi toiminnasta 
meluselvitystä. Mikäli kuitenkin toimintaa kyseisellä 
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ampumaradalla aiotaan jatkaa vuoden 2022 jälkeen, tulee 
toiminnasta laatia meluselvitys seuraavan lupaprosessin 
yhteydessä.” 

Muistutukset ja mielipiteet¨ 
Hakemukseen ei tullut määräaikaan mennessä yhtään 
muistutusta tai mielipidettä. 

Hakijan kuuleminen 
Luvan hakijalle on varattu mahdollisuus vastineiden antamiseen 
annettuun lausuntoon ja jätettyyn muistutukseen. Hakija ei ole 
halunnut jättää vastinetta lausuntoon eikä muistutukseen. 

 

ASIAN RATKAISU JA LUPAMÄÄRÄYKSET 

Yleiset määräykset 
1. Ampumarata-aluetta saa käyttää vain hakemuksessa esitettynä 

kivääriratana (hirvirata), jossa saa ampua enintään 7500 
ampumalaukausta vuodessa. 
 

2. Toimintaa saa harjoittaa alueella vuosittain 1.5.–31.10. välisenä 
aikana maanantaista perjantaihin klo 7:00–21:00 ja lauantaisin 
klo 9-15 arkipyhät pois lukien. Poikkeavista toiminta-ajoista 
tulee sopia etukäteen valvontaviranomaisen kanssa. 

 
3. Toiminnasta aiheutuva melutaso ei saa ylittää asuinalueilla 65 

dB ja loma-asumiseen käytettävillä alueilla 60 dB. Melutasot on 
määritetty A-painotettuna enimmäistasona impulssiaikavakiolla 
(LAImax) valtioneuvoston päätöksen ampumaratojen 
aiheuttaman melutason ohjearvoista (VNp 53/1997) mukaisesti. 

 
Toiminnanharjoittaja on velvollinen teettämään alueella 
meluselvityksen, mikäli ampumaratatoiminnan aiheuttamasta 
melusta valitetaan. 

 
4. Ampumarata tulee merkitä selvästi maastoon esimerkiksi 

lippusiimoin ja varoitustauluin. Ammunnan aikana tulee käyttää 
salkoon nostettua punaista lippua, joka saa olla esillä vain 
oikeina tapahtuma-aikoina. 
 

5. Ampumaradalla tulee olla asianmukainen ja riittävän lajittelun ja 
jätteiden hyödyntämisen mahdollistava jätehuolto. 
Jätehuollossa on noudatettava Oulaisten kaupungissa 
voimassa olevia seudullisia jätehuoltomääräyksiä. Radan 
käyttö ei saa aiheuttaa roskaantumista tai epäsiisteyttä. 
Alueella ei saa polttaa jätettä. 
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6. Mikäli toiminnassa syntyy vaarallisia jätteitä, ne tulee säilyttää 
asianmukaisesti merkityissä astioissa ja toimittaa 
asianmukaisen käsittelyluvan omaavaan paikkaan viipymättä.  

Valvonta 
7. Ampumaradalle tulee olla nimettynä vastuuhenkilö, joka vastaa 

ampumaradan toiminnasta, syntyvistä jätteistä, lupamääräysten 
noudattamisesta, pitää päiväkirjaa käyttäjistä ja 
ampumamääristä sekä ampumaradalla tapahtuvista 
toiminnoista.  
 
Vastuuhenkilön yhteystiedot ja mahdolliset muutokset on 
ilmoitettava valvontaviranomaiselle. 
 

8. Ampumarata-alueella tulee olla radan käytöstä kertova 
ilmoitustaulu, josta ilmenee ampumaradan vastuuhenkilön 
yhteystiedot sekä ampumaradan yksittäistä käyttäjää koskevat 
määräykset ja ohjeet. Ilmoitustaulussa tulee lisäksi olla tämän 
luvan määräykset mm. ampumaradan toiminta-ajat sekä 
mahdollisten kilpailutapahtumien ajankohdat ja tiedot 
jätehuollon järjestämisestä. Ilmoitustaulun tiedot tulee pitää 
ajan tasalla. 

Häiriö- ja poikkeustilanteet 
9. Luvanhaltijan tulee olla selvillä toimintansa vaikutuksista, sekä 

otettava huomioon toiminnan aiheuttaman pilaantumisen 
vaaran todennäköisyys, onnettomuusriski, sekä mahdollisuudet 
onnettomuuksien estämiseen ja niiden vaikutusten 
rajoittamiseen. Häiriötilanteista sekä vahingoista ja 
onnettomuuksista, joista saattaa aiheutua merkittävää 
ympäristöhaittaa, on viipymättä ilmoitettava kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
 

10. Jos onnettomuudesta, rakennelman tai laitteen purkamisesta 
tai muusta niihin rinnastettavasta syystä aiheutuu päästöjä tai 
syntyy jätettä siten, että siitä voi aiheutua välitöntä ja ilmeistä 
ympäristön pilaantumisen vaaraa tai jätteen määrän tai 
ominaisuuksien vuoksi erityisiä toimia jätehuollossa, on 
toiminnasta vastaavan tai jätteen haltijan ilmoitettava 
tapahtuneesta viipymättä kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

 
11. Jos maahan tai pohjaveteen on päässyt ainetta, joka saattaa 

aiheuttaa pilaantumista, on aiheuttajan välittömästi ilmoitettava 
siitä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

Paras käyttökelpoinen tekniikka 
12. Luvan haltijan tulee olla riittävästi selvillä toimintansa 

ympäristövaikutuksista ja toimialansa parhaan käyttökelpoisen 
tekniikan kehittymisestä ja varauduttava käyttöönottamaan 
soveltuva ympäristön kannalta paras käytännön periaate. 
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Tarkkailu ja raportointi toiminnasta 
13. Luvan haltijan on pidettävä kirjaa ainakin seuraavista tiedoista: 

-ammuttujen laukausten lukumäärät, 
-ammuntapäivien lukumäärät  
-ampujien lukumäärä, 
-järjestetyt kilpailut, 
-toiminnassa syntyvien jätteiden määrä, laatu ja 
toimituspaikat, 
-poikkeavat tilanteet, valitukset ja muut yhteydenotot, 
silmämääräisistä havainnoista koskien rata-alueen kuntoa, 
asianmukaisuutta ja ampumatoimintaa. 
 

Vuosiyhteenveto edellisen vuoden toiminnasta tulee toimittaa 
ympäristösihteerille kunkin vuoden maaliskuun loppuun 
mennessä.  

Toiminnan muutos tai lopetus 
14. Luvan haltijan on viipymättä ilmoitettava toiminnan merkittävistä 

muutoksista, toiminnan keskeyttämisestä tai toiminnan 
ympäristövaikutusten lisääntymisestä ympäristönsuojelun 
valvontaviranomaiselle.  
 

15. Toiminnan lopettamisen jälkeen maaperä on tutkittava ja 
tarvittaessa puhdistettava voimassa olevien määräysten 
mukaisesti.  
 
Luvan haltijan tulee olla yhteydessä riittävän ajoissa ennen 
toiminnan päättymistä maaperän puhdistus- ja 
kunnostustarpeesta asiassa toimivaltaiseen lupa- ja 
valvontaviranomaiseen. 

 

PERUSTELUT 

Yleiset perustelut: Toimittaessa hakemuksen ja lupamääräysten 
mukaisesti Oulaisten riistanhoitoyhdistyksen ampumarata täyttää 
ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen 
asetusten vaatimukset. Ampumaratatoiminta on vakiintunut 
kyseiselle paikalle jo 1960-luvulta lähtien, eikä toiminnan takia ole 
tullut ilmoituksia tai valituksia ympäristösihteerille. Toiminta ei 
sijoitu pohjavesialueelle ja päästöjen ehkäisemiseksi ympäristöön 
on annettu lupamääräyksiä. 

Lupamääräysten perustelut, lupamääräys suluissa 

Toiminta-aika, ampumalaukausmäärä ja käytettävä ampumarata 
ja –aseet on määrätty hakemuksen mukaisiksi. Toiminnasta ei, 
asetettujen lupamääräysten ja toiminnan sijoituspaikan huomioon 
ottaen, katsota aiheutuvan yksinään tai yhdessä muiden 
toimintojen kanssa terveyshaittaa tai vaaraa tai haittaa 
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ympäristölle eikä kohtuutonta rasitusta naapureille tai lähistöllä 
asuville. (1-2) 

Melun torjumiseksi ampumaradan aiheuttamalle melulle on 
annettu raja-arvot. Määräys meluselvityksestä on annettu 
ehkäisemään naapuruussuhdelain mukaista kohtuutonta 
rasitusta. (3) 

Määräyksellä pyritään ehkäisemään ulkopuolisille tai radan 
käyttäjille syntyviä vaaratilanteita ja tapaturmia. (4)  

Jätehuoltoa koskevat yleiset määräykset on annettu, jotta voidaan 
varmistua jätehuollon asianmukaisuudesta. (5-6) 

Valvonnan mahdollistamiseksi on määrätty nimettäväksi 
yhteyshenkilö. (7) 

Ympäristöhaittojen minimoimiseksi ampumaradan pitäjän on 
huolehdittava mm. siitä, että lupamääräykset ovat radan 
käyttäjien tiedossa. (8) 

Määräykset on annettu valvontaviranomaisen tiedonsaannin 
varmistamiseksi myös poikkeustilanteissa. Viranomaisella on 
tiedonsaantioikeus ja toiminnanharjoittajalla ilmoitusvelvollisuus. 
Ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavassa toiminnassa 
periaatteena on, että haitat pyritään ennalta ehkäisemään, 
toiminnassa tulee olla varovainen ja luvan haltija on riittävästi 
selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista. (9-11) 

Toiminnanharjoittajalla on selvillä olo- ja tiedonantovelvollisuus ja 
sen on oltava riittävästi selvillä toimintansa 
ympäristövaikutuksista, ympäristöriskeistä ja haitallisten 
vaikutusten vähentämismahdollisuuksista. Lisäksi 
toiminnanharjoittajan tulee seurata ja tarkkailla toimintansa 
vaikutuksia. Kirjanpitoa, raportointia ja tarkkailua koskeva 
määräys on tarpeen valvonnan kannalta. (12-13) 

Määräykset on annettu, koska toiminnan päätyttyä toimintaa 
harjoittanut vastaa edelleen lupamääräysten tai valtioneuvoston 
asetusten mukaisesti tarvittavista toimista pilaantumisen 
ehkäisemiseksi, toiminnan vaikutusten selvittämisestä ja 
tarkkailusta. Ampumaratatoiminnan päätyttyä alueella, tulee 
maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve arvioida 
maaperänäyttein. (14–15) 

 

VASTAUS YKSILÖITYYN LAUSUNTOON 
Ympäristöpalvelut Helmen lausunto on otettu huomioon 
lupamääräyksissä nrot 3,4 ja 8 
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SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 2, 5-9, 14–17, 20, 22–23, 27, 
29, 34, 39–40, 42–44, 48–49, 52–53, 58, 62, 66, 70, 83–85, 87, 
96, 123, 133–136, 140, 142, 170, 172, 190–191, 198, 205 § ja 
Liite 1 

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 2-4, 6-7, 
11–15 § 

Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920 ja muutos 90/2000) 17 
§ 

Jätelaki (646/2011) 2, 5-6, 8, 12–13, 15–17, 29, 72–73, 91, 118–
123 § 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 9-12, 20 ja 24 § 

Valtioneuvoston päätös ampumaratojen aiheuttaman melutason 
ohjearvoista (53/1997) 2-3 § 

Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista (214/2007) 2 § 

Jokilaaksojen jätelautakunta 10.12.2015 § 36, 
Jätehuoltomääräykset: yleinen osa ja jätehuoltomääräykset  

Oulaisten kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 2015, 
kaupunginvaltuuston päätös 8.4.2015 § 21 

Muut sovelletut ohjeet: 

-Ympäristöministeriö: AMPY-työryhmä, Ympäristönsuojeluosasto 
(2012) Suomen ympäristö 23/2012 Ampumaratojen 
ympäristölupa. Helsinki: Edita Prima Oy 

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 

Ympäristölupa on voimassa hakemuksen mukaisesti 31.12.2022 
saakka. Toiminnan olennaiseen laajentamiseen tai muuttamiseen 
on ympäristönsuojelulain 29 §:n mukaan oltava lupa. Mikäli 
toimintaa jatketaan 31.12.2022 jälkeen, on toiminnalle oltava 
ympäristölupa. 

Jos asetuksella annetaan tämän luvan määräyksiä ankarampia tai 
luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai 
tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava. 

PÄÄTÖKSEN ANTAMINEN JA SIITÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös annetaan julkipanon jälkeen. Päätöksestä tiedotetaan 
ympäristönsuojelulain 85 §:n mukaisesti. Tieto päätöksestä 
julkaistaan Oulaisten kaupungin virallisella ilmoitustaululla ja 
Oulaisten kaupungin Internet-sivuilla. 

Päätös: Oulaisten riistanhoitoyhdistys 
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Ympäristölupapäätös 1.6.2017: Oulaisten r i istanhoitoyhdistyksen ulkona 
si jaitsevan ampumaradan ympäristölupapäätös  

Jäljennös päätöksestä: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ja 
Ympäristöpalvelut Helmi 

Ilmoitus päätöksestä: hakemuksesta tiedon saaneet 

PÄÄTÖKSESTÄ PERITTÄVÄ MAKSU 

Tästä päätöksestä perittävä maksu on 1 160 €. Maksu on 
Oulaisten kaupunginvaltuuston 8.4.2015 § 21 hyväksymän 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukainen ja se määräytyy 
taksapäätöksen maksutaulukon kohdan "Muu toiminta- 13 a) 
ulkona sijaitseva ampumarata" mukaan. 

MUUTOKSENHAKU 
Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea 
muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen 
kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen antamisesta 
antopäivää lukuun ottamatta. Valituskirjelmä liitteineen tulee 
osoittaa ja toimittaa Vaasan hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on 
liitteenä. 


